„Deo pro concessis viribus et veritatis agnitione sit gloria!“

APPEN-

ENCRI
IN AGE

PRAEFAT
editioni

Tandem alicuiusmodi A. I. eo enim te datum est. Necit munitus sum, ut f. Obstat enim nonnu priae inspectionis i citra quae moment tam arcu sunt conn borat Phisica illa n cum vel inelabora cidamus. Exemp nae speciebus et ea stella marina petre stat inter omnes. Encrini phaenome tiolo et radice omni derando facile inno des singulos figurat nui Noachicitestes; videre visus est qua causa petiolus encri funiculo vmbilicali. enim imitari constitu non possum, quin obt etex harum inter sese ciam. Hisce cancell falsis distinguere lube crinis stabiendam. notitiam adindolem s Nolui nunc eisdem i tinet lithophylacium dubito, quin aliis in tingere queant. Si h sensero, plura eiusder bo. Ita vale. Dabar